

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 22             сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 23.02.2018 №  1022-22/VII
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 29.09.2017 №843-19/VII
З метою стабільного та ефективного функціонування транспорту міста,                    та підвищення рівня обслуговування населення міським транспортом загального користування, відповідно до витягу з протоколу засідання постійної комісії                з питань житлово-комунального господарства від 15.02.2018 №41, законів України «Про транспорт», «Про автомобільний транспорт», «Про дорожній рух», «Про міський електричний транспорт», керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 29.09.2017 №843-19/VII «Про затвердження Програми розвитку транспортного комплексу міста Кам'янське на 2018-2022 роки», а саме: додаток 1 до програми викласти у новій редакції (додається).
2. Доручити управлінню транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради (Конельський) оприлюднити дане рішення в газеті «Любиме місто ДЗ».
3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради (Конельський), координацію - на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль - на постійну комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку та інфраструктури (Горбаренко), постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова






                А.Л. БІЛОУСОВ  
